
      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C  

Odbor právní a veřejných zakázek 
 

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59  Liberec 1 

 
       
 Všem účastníkům 
       
       
       

 

 

 
Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon V Liberci dne 

      PR/EP 23/18 

CJ MML 205099/18 

Ing. Nikola Martinetz/ 

485 243 216 

19.9.2018 

 

 

Oznámení o výsledku výběrového řízení 
 

 

Vážení účastníci,  

     dovolujeme si Vám tímto oznámit, že zadavatel - statutární město Liberec, se sídlem: nám. 

Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec, zastoupený panem Tiborem Batthyánym, primátorem města 

Liberec a ve věcech zadávání této veřejné zakázky Ing. Karolínou Hrbkovou, náměstkyní 

primátora, rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky v rámci výběrového řízení na zakázku 

malého rozsahu: „Náhradní výsadby ve městě Liberec – podzim 2018“. 

 

Identifikační údaje účastníků, kteří podali nabídku: 

Nabídka č. Účastník IČ Sídlo 

1. AGROIMPULS ŠVEC Jaromír 15587681 503 65 Kosičky 

2. Technické služby města Liberce a.s. 25007017 Erbenova 376/2, 460 08 Liberec 8 

3. EKOFLORA LIBEREC s.r.o. 40229220 
U Slunečních lázní 690, Liberec XIV 

– Ruprechtice, 460 14 Liberec 

 

Seznam účastníků, jejichž nabídka byla hodnocena: 

Hodnocení nabídek bylo provedeno před jejich posouzením. Nabídky byly hodnoceny dle 

hodnotícího kritéria, kterým je dle Výzvy k podání nabídky a zadávací dokumentace nejnižší 

nabídková cena bez DPH. Doručené nabídky byly po otevření obálek seřazeny v pořadí od 

nejnižší nabídkové ceny a následně byla posouzena úplnost nabídky účastníka, který se 

umístil jako první. 

Účastník IČ 
Nabídková cena v Kč 

bez DPH 
Konečné pořadí 

Technické služby města Liberce a.s. 25007017 621.125,6 1. 

 



      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

AGROIMPULS ŠVEC Jaromír 15587681 631.197 2. 

EKOFLORA LIBEREC s.r.o. 40229220 679.511 3. 

 

Seznam vyřazených nabídek včetně zdůvodnění jejich vyřazení: 

Z výběrového řízení nebyla vyřazena žádná nabídka. 

 

Výsledek výběrového řízení včetně odůvodnění: 

V rámci tohoto výběrového řízení byly, dle základního kritéria hodnocení, kterým je 

ekonomická výhodnost nabídky – nejnižší nabídková cena, hodnoceny tři nabídky. Nejnižší 

nabídkovou cenu za realizaci předmětu zakázky nabídl účastník Technické služby města 

Liberce a.s. s nabídkovou cenou 621.125,6 Kč bez DPH (751.561,98 Kč včetně DPH) a 

proto se jeho nabídka v hodnocení umístila na prvním místě. Nabídka tohoto účastníka byla 

v pořádku i z hlediska úplnosti.   

 

Účastník Technické služby města Liberce a.s. zároveň doložil požadované doklady 

prokazující splnění kvalifikace, na jejichž základě s ním může být uzavřena smlouva. 

 

V příloze Vám zasíláme rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky.  

 

Děkujeme za Vámi podanou nabídku a těšíme se na další spolupráci. 

 

 

 

OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA 

 

Za zadavatele: ……..….......................................... 

              Ing. Karolína Hrbková, v. r. 

              náměstkyně primátora 


		2018-09-19T10:04:11+0200
	Ing. Karolína Hrbková 65aba155cb529fb1156b75181bd590401e4833e7




